РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАХАНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» июня 2015 года № 18                                                               с. Гаханы

«О внесении изменений в План перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Гаханское» и муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением главы от 22.11.2011г. №19»
      В соответствии с  Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации   предоставления государственных и муниципальных  услуг», руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Гаханское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующее изменение в План перехода на предоставление в электронном виде муниципальных услуг администрацией муниципального образования «Гаханское» и муниципальными учреждениями (Приложение №1): установить срок реализации IV этапа перехода на предоставление муниципальных услуг в  электронном виде с «До 01.01.2014» на «До 01.01.2016».

2.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник МО  Гаханское».
.
И.о. главы МО «Гаханское»
                     А.А. Болтаева